Q.@/{ 7 s

N. //5({ ............. DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

COMUNE DI MINTURNO

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi o o
{Provincia di Latina)

dal |
SERVIZIO VIGILANZA URBANA

Lnaddetto aII bbllcazmne
DETERMINAZIONE rn. 194 data 30.11.2016

Contributo Regionale per il servizio di T.P.L. Settembre/Ottobre 2016 — Ditta

OGGETTO:

Autoservizi Riceitelli srl.

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

Visto it decreto del Sindaco prol. n. 24197 del 02.11.2016 di conferimento dell'incarico di dirigente/responsabile del
servizio n. 3 dal 01.11.2016 al 31.12.2016;
Vista la delibera del Commissario Straerdinario con i poteri del C.C. n. 20 del 29.04.2016 ad oggetto "Approvazione

Bilancio di Previsione 2016/2018";
Che con delibera di G. M. n. 15 del 27.07.2016 & stato approvato il PEG 2016/2018;

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 183,
comma 5 e 184;

Visto il vigente Regolamernto di Contabilita;

Visto e richiamato il Contratto di appalto per il servizio di T.P.L. Rep. 4039 del 13.07.2011;

Richiamata ta Determinazione Regionale n. G08505 del 26.07.2016, ad oggetto: “Impegno di spesa ex art. 30

L.R. 20/98”, con la quale si & provveduto ad assumere I'impegno di spesa Bimestrale di €. 96.448 44 in favore di

guesto Comune;
Che con propria determinazione n. 137 del 13.09.2016 sono state impegnate le somme necessarie per il pagamenio

del servizio di T.P.L. da maggio a dicembre 2016;

Vista la fatura acquisita al prot. n. 26203 del 22.11.2016 della Autoservizi Riccitelli srl Via Appia, 1567 04026
Minturno (LT) P.1./CF 00080640592 n. 294 del 08.11.2016 di €. 106.093.28 IVA inclusa per il servizio svolto nei mesi

di settembre e ottobre 2016;

Visto I'articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000, nel testo vigente al 2014;

Vista la regolarita del D.U.R.C. agli atli di questo Servizia,



DETERMINA

1} di liquidare la spesa complessiva di €. 106.093,28 per la fattura n. 294 del 08.11.2016 della Ditta Autoservizi
Riccitelli srl Via Appia, 1567 04026 Minturno (LT) P.I1./CF 00080640592:
- Ditta Ditta Autoservizi Riccitelli srl per € 5.644,84;
- All'Erario per €. 96.448,84 {IVA ex art. 17-ter del DPR 633/72),

2) didare atto che I'importo di €. 9.644,84 & imputato sul Cod/PEG 10021.03.0010 imp. n. 35216 ed €. 96.448,44 ¢

imputato sul Cod/PEG 10021.03.0020 imp. n. 35217 el Bilancio Corrente 2016, assunto con il provvedimento

dell'organo indicato in narrativa.

Minturno, i 30.11.2016

RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI {art. 184, comma 4 del Tuel)

A sensi dell'articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarita amministrativa, cantabile e fiscale del presente

atto e si autorizza lemissicne del mandato di pagamento come in premessa specificato.

Data ..... QE[[L\LQUO ......... @5*
)

\{FN

% o‘ii*/

ey

!

Il Responsabile del sgrvizio Finanziario

—4’5},

/

I
-y

f

Rag. Antoyio Rasile



ontea (ver. 1.1) - Visualizzazione Maggioli SPA 10:18:01

FATTURA ELETTROMICA - VERSIONE 1.7 .
- # ¥ Trasmissione nr. 0000000294

Da: 1IT00080640592 a: BXEDHO0
Formato: SDI1

Mittente: AUTOSERVIZI RICCITELL] SRL Cessionario/committente: COMUNE DI MINTURNO

Partita IVA: ITG0080640592 Identificativo fiscale ai fini [VA: ITO0970530598

Regime fiscale: Ordinario Codice Fiscale: 81003430592

Sede: VIA APPIA, 1423 - 04020 - MARINA Di MINTURNG (LT) Sede: VIA P. DI PIEMONTE - 04026 - MINTURNO (LT) IT
X e 4 En

" Ppot. W& lé 203

.Lﬁ/{) v {/ / {// Lofh

FATTURA NR. 294 peL 08/11/2016

106.093,28 (EUR)

Importo totale documento:
96.448,44 (EUR)

Importo da pagare :

Finssunto deftagl fatlura i
Pettagiio doc. Descrizione Valore unitario (EUR) | Valore totale (EUR) Aliquota IVA

CONTRIBUTO i
ESERCIZIO PER
SERVIZI T.P.L. NEL
COMUNE DI MINTURNG
- PERIODO SETTEMBRE
- OTTOBRE 2016 IN
FORZA DEL
CONTRATTO DI
SERVIZIO REGISTRATO
A FORMIA TL 13 LUGLIO
2011 AL N.718/1 ATTH
PUBBLICI. COME DA
DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL
SERVIZIO N.51 DEL
01.04.2016. SONO
COMPRESE LE

1 PERCORRENZE DEI 96448,440000 96.448,44 10,00%
SERVIZI GRATUITI,
COME PREVISTO
DALL'ART. 6.5 DEL

SUDDETTO
CONTRATTO, SVOLTI: - Q ;f
IL GIORNO 12.10.2016 LS
AUTORIZZATA CON \
PROT. 22277 DEL é 0

12.10.2016; - IL GIORNO
14.10.2016
AUTORIZZATA CON
FROT. 22304 DEL
12.10.2016;IL GIORNO
27.10.2016
AUTORIZZATA CON
PROT. 22304 DEL

12.10.2016
Dali generall
Tipologia Pocumento Data Cup CliG
Ordine d'acquisto DET.N.51 01/04/2016 F59E41001960006 26531508A2
Trasporto
Dati di rleplioge pay aliguois VA & natura
IVA Impon.fimparto (EUR) Imposta (EUR) Esigibilita
10.00% 96.448,44 9.644,84|Scissione dei pagameanti

Pagamento

H s L L PR P, RN



onica (ver. 1.1} - Visualizzazione Maggioli SPA

10:18:01

Modalita

Impeorto (EUR)

IBAN

.CO

96 448,44

IT58A0103074031000063101393




Fattura elettronica (ver.

1.1) - Visualizzazione Maggioli SPA

10:18:01

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE 1.1

Trasmissione nr. 0000000294
Da: ITO0080640592 a: BXEDHO0

Formato: SDI11

Mittente: AUTOSERVIZI RICCITELLI SRL

Partita IVA: T00080640592

Regime fiscale: Ordinario

Sede: VIA AFPIA,1423 - 04020 - MARINA DI MINTURNO (LT)
IT

Cessionario/committente: COMUNE DI MINTURNO
ldentificativo fiscale ai fini iVA: ITO0970530598

Codice Fiscale: 81003430592

Sede: VIA P. DI PIEMONTE - 04026 - MINTURNQ (LT)IT

prot. e

JE 203
o, ///i}/)rjf/Z)

FATTURA NR. 294 DEL 08/11/2016

Importo totale documento:
Importo da pagare :

l_’/ =1

106.093,28 (EUR)
96.448,44 (EUR)

Fisssunio dettagh fatiura

Dettaglio doc. Descrizione

Valore unitario (EUR)

Valore totale (EUR)

Aliquota IVA

CONTRIBUTQO DI
ESERCIZIO PER
SERVIZIT.P.L. NEL
COMUNE Dt MINTURNO
- PERIODO SETTEMBRE
- OTTOBRE 2018 IN
FORZA DEL
CONTRATTO DI
SERVIZIO REGISTRATO
AFORMIA IL 13 LUGLIO
2011 AL N.718/1 ATT|
PUBBLICI. COME DA
DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL
SERVIZIO N.51 DEL
01.04.2016. SONO
COMPRESE LE

1 PERCORRENZE DEI
SERVIZ] GRATUITI,
COME PREVISTO
DALL'ART. 6.5 DEL
SUDDETTO
CONTRATTC, SVOLTI: -
IL GIORNO 12.10.2016
AUTORIZZATA CON
PROT. 22277 DEL
12.10.2016; - IL GIORNO
14.10.2016
AUTORIZZATA CON
PROT. 22304 DEL
12.10.2016;iL GIORNO
27.10.20186
AUTORIZZATA CON
PROT. 22304 DEL
12.10.2016

96448,440000

96.448,44

10,00%

Dratl penerali

Tipologia

Documento

Data

CUp

ClG

Ordine d'acquisto

DET.N.51

01/04/2016

F&9E11001960006

26531508A2

Trasporto

Datl di vlenlioge per allouots VA & natura

IVA

Impon./importo (EUR)

Imposta (EUR)

Esigibilita

10.00%

896.448,44

8.644,84

Scissione dei pagamenti

Pagamento

Pormmaseto corrrebatbo
Pl | Pl T T A .




Fattura elettronica (ver. 1.1) - Visualizzazione Maggioli SPA

10:18:01

Modalita Importo (EUR) IBAN
@niﬁco 36448 44 T58A0103074031000063101393
~r FIey AT T s TYTOYTTIRTY A saan TR+ T m-mI\’T‘mﬂn\]’iﬂﬂﬂﬂgﬂﬁ:ﬁlﬂﬁqﬂ) 704])}(1}]1 29/} 1/2016



